
Коммерческое предложение

Шинопровод однофазный
накладной Standard для
трековых светильников
Чёрный 2м SignImpress
Артикул SI020802

В наличии 54 шт.

Склад Красноярск 10 шт.

Склад МО Одинцово 40 шт.

Склад МО
Долгопрудный

4 шт.

Характеристики

SignImpress

220

Однофазный

Накладной

2000

34

19.5

-20....+40

Алюминий+Медь+ПВХ

Черный

2000

35

19

612
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