



Шинопровод однофазный накладной Standard 220В для трековых светильников Чёрный 2м SignImpress

Артикул SI020802

В наличии **≥ 1000 шт.**

Склад Красноярск ≥ 900 шт.

Склад Кемерово 46 шт.

Склад МО Одинцово 84 шт.

Склад Новосибирск 50 шт.

Характеристики

Производитель	SignImpress
Входное напряжение, V	220
Тип подключения	Однофазный
Тип профиля	Накладной
Длина, мм	2000
Ширина, мм	34
Высота, мм	19.5
Рабочая температура, С	-20...+40
Материал корпуса	Алюминий+Медь+ПВХ
Цвет корпуса	Черный
Длина коробки, мм	2000
Ширина коробки, мм	35
Высота коробки, мм	19
Вес брутто, g	612
Количество ед. в транспортной коробке, шт.	1/20
Серия системы	Standard

